



## ساتیان؛ نخستین همایش آموزشی یراق آلات در و پنجره یوپی وی سی

اشاره : سیزدهم آذرماه، شهر شیراز و برگزاری نخستین همایش آموزشی یراق آلات در و پنجره دوجداره یوپی وی سی و آلومینیوم ایران به تمام معنا عزم شرکت ساتیان، نماینده انحصاری شرکت Roto آلمان را برای ارتقای هرچه بیشتر کیفیت و خدمات برتر در صنعت در و پنجره ایران نشان داد. بیش از ۱۲۰ فعال صنعت در و پنجره استان فارس به این همایش آمده بودند تا از آخرین دستاوردها و خدمات فنی و آموزشی پیشرفته ترین یراق آلات عرضه شده توسط شرکت ساتیان در ایران آشنا شوند؛ حضور فعالانه و مشارکت برترین های عرصه تولید و مونتاژ در و پنجره یوپی وی سی و آلومینیوم استان فارس در نخستین همایش آموزشی ساتیان تنها یک گام از گام های بلندی است که این شرکت خوشنام و پیشرو در عرصه یراق آلات در و پنجره برداشته و به گفته مهندس صدقی نسب، مدیرعامل ساتیان، قرار است همایش های آموزشی در دیگر استان های کشور برگزار شود، چرا که ساتیان معتقد است راز کیفیت در و پنجره به آموزش حرفه ای تلاشگران عرصه تولید و ساخت در و پنجره و البته انتخاب برترین برندها و محصولات مورد استفاده برمی گردد. به گزارش پنجره ایرانیان در این همایش که حتی تولیدکنندگان در و پنجره یوپی وی سی و آلومینیوم از شهرهای مختلف استان فارس هم حاضر بودند، ابتدا آقای مهندس دهقان، رییس صنف در و پنجره های دوجداره شیراز در سخنان کوتاهی تلاش شرکت ساتیان و نیز شرکت بازرگانی صدر نماینده ساتیان در استان فارس را قابل تقدیر دانست و اظهار کرد: واقعیت این است که نیاز به آموزش و فراگرفتن آخرین مهارت ها یک ضرورت است و فعالان صنعت در و پنجره های دوجداره استان همواره باید تلاش کنند تا کیفیت محصولات و خدمات خود را افزایش دهند. او همچنین از خدمات و تلاش های مدیران شرکت بازرگانی صدر به دلیل برگزاری این همایش تخصصی قدردانی کرد و گفت: واقعیت این است که رقابت در عرصه صنعت یک امر پیچیده و پرفراز و نشیب است و صنعتی می تواند در میدان رقابت پایدار و ماندگار بماند که کیفیت محصولات و خدمات خود را ارتقا بخشد. به گفته این تلاشگر پیشکسوت صنعت در و پنجره استان فارس، کیفیت یک امر اتفاقی نیست و تنها با یک برنامه ریزی و تلاش سخت به دست خواهد آمد. مهندس دهقان خاطر نشان کرد: محصولات عرضه شده توسط ساتیان یکی از برترین و قدیمی ترین یراق آلاتی است که در این صنعت همواره تلاش کرده تا تنها بر مبنای کیفیت در محصول و پیشتازی در خدمات رقابت کند و واقعیت این است که کیفیت یراق آلات Roto حرف اول را می زند.



افزایش کیفیت محصولات و خدمات باشد، را جدی‌تر بگیرند. این مدیر شناخته شده صنعت در و پنجره یوپی‌وی‌سی ایران گفت که ساتیان با هدف افزایش کیفیت بیشتر و خدمات برتر مصمم است تا در استان‌های مختلف کشور، همایش آموزشی برای فعالان صنعت برگزار کند، که قرعه نخستین همایش به شهر شعر و ادب شیراز افتاد.

مهندس صدقی نسب تاکید کرد: بهترین تبلیغات، کیفیت است و این سمینارها یک قسمت کوچکی است که ممکن است نکات ریزی داشته باشد که شما بتوانید محصولات بهتری به مشتری‌ها عرضه کنید.

او خاطر نشان کرد: شرکت ساتیان در سال ۱۳۸۴ در فضایی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع زیرینا راه‌اندازی شد و هم اکنون بالغ بر ۲۰۰ هزارست یونیت برق آلات در انبارهای ساتیان موجود است و این تنوع فوق‌العاده باعث شده که برای تمامی بازشوه‌های در و پنجره برق‌آلات در اختیار فعالان صنعت در و پنجره ایران قرار گیرد. صدقی نسب افزود: ساتیان این آمادگی را دارد تا آموزش‌های عملی را هم در کارگاه‌ها و خطوط تولید شرکت‌های ساخت در و پنجره یوپی‌وی‌سی و هم در محل برگزاری کارگاه‌های عملی ساتیان به علاقه‌مندان ارائه دهد و هم اکنون سه نفر نیروی خیره آموزش دیده مسوولیت آموزش ساتیان را برعهده دارند.

به گفته مدیرعامل ساتیان، اکنون این فرصت در اختیار سازندگان و موتناژکاران در و پنجره یوپی‌وی‌سی ایران قرار گرفته که بتوانند به انواع و اقسام بازشوه‌های درخواستی پاسخ مثبت بدهند و برق‌آلات مورد درخواستی برای انواع بازشوه‌های محوری، آکاردونی، فولکس واگنی و Tilt first را برای مصارف خاص نظیر هتل‌ها، بیمارستان‌ها و اتاق‌های کودک و ... را از ساتیان بخواهند.

او افزود: دیگر جای هیچ‌گونه نگرانی نیست و حتی می‌توان با افزودن چند قطعه بازشوه‌های دوحالته را به Tilt first تبدیل کرد یا در بازشوه‌های هلالی را به راحتی نصب کرد و به نیاز مشتریان پاسخ شایسته داد. صدقی نسب افزود: شرکت ساتیان در حال حاضر نمایندگی رسمی برق‌آلات Roto و Hautau آلمان و V.H.S ترکیه را بر عهده دارد و شرکت V.H.S ترکیه نخستین شرکت تولید کننده

در ادامه این همایش آقای مهندس مقصدی، مدیرعامل شرکت بازرگانی صدر به عنوان نماینده ساتیان در استان فارس، ضمن عرض خیرمقدم و تشکر ویژه از حاضران در این همایش به ویژه اعضای هیات مدیره صنف در و پنجره دوجداره استان فارس، مسئولان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و دیگر فعالان و پیشکسوتان و پیشستازان عرضه کیفیت در صنعت در و پنجره اظهار کرد: تمام تلاش شرکت بازرگانی صدر به عنوان نماینده انحصاری شرکت ساتیان این است که محصولات با کیفیت و دارای استاندارد و برند جهانی تقدیم فعالان صنعت در و پنجره دوجداره کند. او تاکید کرد: بهره‌مندی از برق‌آلات پیشرفته و استاندارد جهانی نه تنها هزینه‌های ناشی از خدمات پس از نصب را برای شرکت‌های ساخت و موتناژ در و پنجره کاهش می‌دهد، بلکه به واسطه افزایش کیفیت محصولات و خدمات، یک روش تبلیغی خوب خواهد بود.

مهندس مقصدی تاکید کرد: تولید در و پنجره استاندارد با برق‌آلات باکیفیت، ضامن بقای شرکت‌ها و تولیدکنندگان عزیز خواهد بود و شرکت Roto که نمایندگی انحصاری آن را شرکت ساتیان برعهده دارد، تلاش می‌کند که همواره در رقابت پیشگام کیفیت و پیشتاز خدمات باشد.

#### ■ ساتیان به کیفیت برتر می‌اندیشد

مهندس علی‌رضا صدقی‌نسب، مدیرعامل شرکت ساتیان نماینده انحصاری برق‌آلات Roto و Hautau و V.H.S در ایران در ادامه نخستین همایش آموزشی برق‌آلات در و پنجره یوپی‌وی‌سی با استناد به سخنان مطرح شده از سوی رییس صنف در و پنجره استان فارس اظهار کرد: اینکه یک نهاد صنفی در استان بر کیفیت تاکید می‌کند، خیلی مهم است چرا که واقعیت این است که در استان فارس کیفیت در تولید در و پنجره‌های یوپی‌وی‌سی به خوبی رعایت نمی‌شود که انتظار می‌رود سازندگان در و پنجره یوپی‌وی‌سی این استان تلاش کنند نه تنها از پروفیل، برق‌آلات و ورق‌های گالوانیزه و دیگر مواد اولیه استاندارد بهره‌برند، بلکه آموزش و یادگیری تازه‌ترین مهارت‌های تولید و نصب که می‌تواند گام موثری در



یراق آلات دو حالته با ۱۴ سال سابقه است و حدود ۸ سال است که ساتیان نمایندگی رسمی این شرکتها را با افتخار در اختیار دارند.

مدیرعامل ساتیان با اشاره به برگزاری آموزش‌های فشرده کارشناسان این شرکت توسط متخصصان شرکت‌های Roto و Hautau اظهار کرد: ساتیان تنها به کیفیت برتر و جهانی می‌اندیشد و مصمم است تا همگان بر همین اصل تکیه کنند و نباید اجازه داد برای به دست آوردن منافع زودگذر صنعت نوپای پروفیل یوپی‌وی‌سی ایران از بین برود چرا که این صنعت جزو صنایع پیشرو و دارای اعتبار جهانی است.

مهندس تندرست مدیر فنی شرکت Roto آلمان در خاورمیانه در ادامه این همایش به آموزش روش‌های نصب یراق آلات پیشرفته Roto پرداخت و گفت: دفتر مرکزی شرکت Roto در شرق آلمان در شهر اشتوتگارت آلمان مستقر است و این شرکت در دو بخش تولید یراق آلات درب و پنجره و پنجره‌های سقفی و سولار فعالیت می‌کند و این شرکت در سال ۱۹۳۵ تا به امروز با تکنولوژی‌های برتر دنیا و خدمات دهی کامل تمام مشتری‌های خودش را همیاری می‌کند و برای پروژه‌های مختلف راه‌حل‌های مختلفی را پیدا و به مشتری‌ها عرضه می‌کند، بنابراین اگر شما پروژه‌ای داشته باشید که بخواهید با یراق خاصی کار کنید، می‌توانید با شرکت ساتیان هماهنگی کنید تا کارشناسان بخش فنی Roto در آلمان برای شما یراق را تولید و عرضه کنند چرا که با روتو همه کار شدنی است و کار نشد ندارد. وی خاطرنشان کرد که شرکت Roto در سال ۱۹۳۵ در یک کارگاه کوچک راه‌اندازی شد و اولویت یراق آلات پنجره‌های دو حالته را در جهان در سه مرحله تولید کرد که تا کنون هم این یراق آلات کار می‌کند که نمونه آن را می‌توان در ایستگاه راه‌آهن تهران مشاهده کرد.

مهندس تندرست افزود: روتو در سال ۱۹۶۸ نخستین پنجره سقف شیروانی جهان را به بازار عرضه کرد که یک نوآوری در دنیا محسوب می‌شود، چون در کشورهای اروپایی زمین و خانه گران است و حتی از زیر شیروانی‌ها هم استفاده مطلوب می‌شود و ضرورت نصب پنجره جدی است.

مدیر بخش خاورمیانه و آسیای میانه شرکت روتو با اشاره به درخشش Roto در سطح جهانی از حیث کیفیت و خدمات محصولات خود اعلام کرد: در حال حاضر

این شرکت یکی از تولیدکنندگان مطرح جهان است که همواره مورد تحسین جهانی قرار گرفته و در سال ۲۰۱۰ به عنوان واحد تولیدی نمونه در آلمان، در سال ۲۰۱۱ به عنوان بهترین کارفرما و در سال ۲۰۱۲ به عنوان مشتری‌مدارترین شرکت آلمان برگزیده شد.

او افزود: هم‌اکنون Roto دارای ۱۳ کارخانه تولید یراق آلات در و پنجره، ۳۱ دفتر، ۲۷ انبار و ۴۵ نمایندگی رسمی در کشورهای مختلف جهان است که جا دارد صادقانه اعلام کنم شرکت ساتیان یکی از برترین نمایندگان رسمی Roto در جهان محسوب می‌شود که با مدیریت آقای صدقی‌نسب موفق شده‌ایم رضایت مشتریان در ایران را همواره با خود داشته باشیم. به گفته این مقام مسوول هم اکنون ۴۳۷۱ نفر در Roto مشغول فعالیت هستند و سال گذشته میزان فروش Roto ۷۰۰ میلیون یورو برآورد شد که به جرات می‌توان گفت که Roto بیشترین فروش یراق آلات دو حالته دنیا را در اختیار دارد.

مهندس تندرست با اشاره به اهمیت فوق العاده Roto برای کیفیت محصولات خود اظهار کرد: به همین دلیل تمامی محصولات توسط واحد کنترل کیفیت، تست فنی می‌شود و در سال ۱۹۹۶ یک مرکز تخصصی تست فنی در کارخانه Roto در مساحت ۱۴۰۰ مترمربع و با سرمایه‌گذاری ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار مارک آلمان راه‌اندازی شد که تمامی تست‌های تخصصی در و پنجره را انجام می‌دهد.

او افزود: این تست‌ها شامل تست ضد سرقت و تست باد و باران، تست زنگ‌زدگی و تست کارایی یراق می‌شود و تمامی این تست‌ها براساس استاندارد DIN آلمان انجام می‌گیرد بعد از موسسه استاندارد و کیفیت روزنهایم آلمان، واحد کنترل کیفیت Roto هم به واسطه استقلال عمل می‌تواند گواهی کیفیت در و پنجره‌ها را به مشتریان خود ارائه کند.

#### ■ چراپی تاسیس مرکز آموزش در ایران؟

مدیر بخش خاورمیانه و آسیای میانه شرکت Roto هدف از راه‌اندازی مرکز تخصصی آموزش نصب یراق آلات در ایران ارتقای کیفیت تولید و نصب در و پنجره‌های یوپی‌وی‌سی در ایران اعلام و تاکید کرد: آموزش‌های ارائه شده در





آمادگی را دارد تا آخرین آموزش‌ها و مهارت‌ها را به شرکت‌های علاقه‌مند و فعالان این صنعت ارائه کند.

مدرسان این دوره آموزشی ساتیان عنوان کردند که در شرکت Roto، برای هر پروفیل زبانه خاص آن ساخته شده چون پروفیل‌ها مقطع آنها فرق می‌کند و برای اینکه پنجره که قفل می‌شود دقیقاً روی هم قرار بگیرد و فضای خالی بین لنگه و چارچوب نباشد این اقدامات انجام گرفته است.

آنها توضیح دادند که یراق آلات Roto یک یراق ماژولار و دارای قابلیت انعطاف پذیری است و به راحتی می‌توان آنها را از حالت تک‌حالت به دو حالت تغییر داد و امنیت در و پنجره‌ها را افزایش داد. آنها تأکید کردند: Roto برای ابعاد مختلف در و پنجره و مصارف گوناگون یراق آلات پیشرفته در اختیار دارد و خبر خوش اینکه در سال ۲۰۱۴ تازه‌ترین ست یراق آلات Roto همزمان با دیگر کشورها وارد بازار ایران خواهد شد. آنها از فعالان و تلاش‌گران عرصه تولید و نصب در و پنجره‌های بوبی‌وی‌سی خواستند تا برای بهره‌مندی از آخرین یراق آلات روز جهان، حتماً آموزش‌های تخصصی را جدی بگیرند.

در ادامه آقای مهندس سیمین پور نصب یراق آلات فولکس واگنی Hautau را آموزش دادند.

در پایان این همایش یک‌روزه آقای صدقی‌نسب مدیرعامل ساتیان با اشاره به تنوع بسیار بالای یراق آلات در انبارهای ساتیان از حضاران خواست که به هنگام سفارش یراق آلات دوحالتی، حتماً نوع پروفیل مصرفی هم اعلام شود تا یراق آلات متناسب با نوع پروفیل برای آنها تهیه و ارسال شود.

او تأکید کرد: آموزش به عنوان یک مزیت برتر در عرصه رقابت در ساتیان تعطیل‌بردار نیست و دوره‌های آموزشی استانی ساتیان به نمایندگی از شرکت Roto ادامه خواهد داشت. او گفت: هرچند این دوره آموزشی ویژه در و پنجره بوبی‌وی‌سی بود، اما ساتیان در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه نصب یراق آلات در و پنجره‌های آلومینیومی است.

مرکز آموزش ساتیان، هماهنگ و در کلاس دوره‌های آموزشی Roto آلمان بوده، همانطور که کیفیت یراق آلات روتو که توسط ساتیان عرضه می‌شود، همان کیفیت Roto آلمان است.

مهندس تندرست خطاب به حضاران در همایش گفت: شما وقتی از Roto استفاده می‌کنید یعنی از آخرین تکنولوژی روز دنیا بهره می‌برید و کیفیت محصول شما تضمین شده است و جدی گرفتن آموزش‌های نصب یراق آلات هم شرط کافی برای تضمین ۱۰۰ درصدی کیفیت محصول و خدمات شما خواهد بود.

او با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزشی نصب یراق آلات توسط شرکت ساتیان در چهار مرحله، اعلام کرد: ۳ نفر که از آخرین دانش و مهارت‌های روز شرکت Roto بهره‌مند هستند، مسوولیت آموزش دوره‌های ساتیان را در یک فضای کاملاً حرفه‌ای برعهده دارند و پس از پایان هر دوره از چهار دوره مقدماتی تا پیشرفته، به افراد شرکت کننده گواهی قبولی داده خواهد شد.

این کارشناس جهانی صنعت در و پنجره بوبی‌وی‌سی در ادامه تأکید کرد: فراموش نکنید که امروزه بحث امنیت در و پنجره‌های بوبی‌وی‌سی بسیار مهم است و این امنیت به چند عامل از جمله پروفیل با کیفیت، ورق‌های گالوانیزه استاندارد، شیشه ایمن و البته یراق آلات دارای استاندارد جهانی بستگی دارد و مهم‌تر اینکه در و پنجره با چه کیفیت و استاندارد تولید و نصب شده باشد.

به گزارش پنجره ایرانیان در ادامه این همایش آموزشی، مهندس تندرست و مهندس سیمین پور وارد مباحث فنی و تخصصی آموزش نصب یراق آلات تک‌حالتی، دوحالتی و TILT FIRST و نیز نصب یراق آلات فولکس واگنی شدند و نکات فنی لازم را به حضاران آموزش دادند.

مهندس سیمین پور کارشناس فنی ساتیان اظهار کرد: شرکت Roto برای تمامی بازشوها و تمامی نیازهای بازار، یراق آلات مناسب در اختیار فعالان صنعت در و پنجره ایران و جهان قرار می‌دهد و اهمیت فوق‌العاده‌ای برای امنیت در و پنجره‌های قائل است. او ابراز امیدواری کرد تا دوره‌های تخصصی آموزشی در صنعت در و پنجره بوبی‌وی‌سی ایران جدی‌تر گرفته شود و ساتیان همواره این

